HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND

V/v thay đổi thời gian tập huấn

cho một số đại biểu HĐND

thị xã Đức Phổ

                Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2022

    Kính gửi:

  - Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- Trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 58-KH/TCT ngày 18/02/2022 của Trường Chính trị

tỉnh Quảng Ngãi về Kế hoạch tổ chức lớp tập huấn báo cáo viên và các lớp bồi

dưỡng kiến thức, kỹ năng và phương pháp hoạt động cho đại biểu HĐND cấp

huyện, cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026;

Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ đã phối hợp với Cơ quan Tổ chức - Nội

vụ thị xã gửi thông báo cho các vị đại biểu HĐND thị xã về kế hoạch tổ chức tập

huấn, thời gian và địa điểm các lớp tập huấn. Tuy nhiên, vì một số lý do cá nhân và

lý do trong công tác chuyên môn, một số đại biểu không tham gia được đúng thời

gian theo lớp đã sắp xếp; Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Sở Nội

vụ, Trường Chính trị tỉnh cho thay đổi thời gian tập huấn đối với một số đại biểu,

cụ thể như sau:

1. Đại biểu Võ Thị Thuý Ái: Theo Thông báo triệu tập lớp thứ nhất, xin

chuyển qua lớp thứ 4.

2. Đại biểu Đỗ Thị Thanh Huyên: Theo Thông báo triệu tập lớp thứ 2, xin

chuyển qua lớp thứ nhất.

3. Đại biểu Trà Thị Lệ: Theo Thông báo triệu tập lớp thứ 2, xin chuyển qua

lớp thứ 3.

4. Đại biểu Đinh Quang Lân (Thượng toạ Thích Tâm Lạc): Theo Thông báo

triệu tập lớp thứ 2, xin chuyển qua lớp thứ 4.

5. Đại biểu Vũ Minh Tâm: Theo Thông báo triệu tập lớp thứ 3, xin chuyển

qua lớp thứ 4.

6. Riêng đại biểu Nguyễn Thị Kim Ngân: Hiện mới sinh con đang trong thời

gian nghỉ thai sản nên xin phép vắng, không thể tham gia được các lớp tập huấn.

Kính đề nghị Sở Nội vụ, Trường Chính trị tỉnh quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND thị xã;

- Đại biểu HĐND thị xã

có liên quan;

- Lưu: VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Kiều

2

		2022-03-15T15:02:14+0700

		2022-03-15T16:04:19+0700

		2022-03-15T16:04:19+0700

		2022-03-15T16:04:19+0700

		2022-03-15T16:04:19+0700